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Pułtusk, dn.15.12.2017r.


Uczestnicy postępowania
 o udzielenie zamówienia publicznego

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579, ze zm.) opublikowanego na stronie http://zsbprus.beep.pl/ogoszenia-sta.html oraz bazie konkurencyjności na:
CZĘŚĆ I Kurs barmański I i II stopnia w ramach projektu pn.: „Staż i praktyka atutem przyszłego pracownika” finansowanego ze środków RPOWM wybrana została oferta nr 3 złożona przez:
Open Bar Tomasz Szczęsny 
ul. Piekarska 96/4, 41-902 Bytom
	Cena brutto wybranej oferty wynosi: 28.800,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset złotych 00/100).
Uzasadnienie faktyczne:
W postępowaniu wpłynęły 4 oferty.  
Oferty spełniają wymagania określone w zapytaniu ofertowym. 
Oferta złożona przez firmę OPEN BAR Tomasz Szczęsny jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała 100 pkt. 
[bookmark: _GoBack]	Przewidywany termin podpisania umowy o realizację zamówienia został wyznaczony na dzień 22.12.2017r.	
Poniżej przedstawiam nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium:
CENA-100%
	Liczba punktów w kryterium:
DOŚWIADCZENIE - 20%
	
Razem

	1
	ABSYNT Mariusz Grzesik
36-073 Strażów 145
Adres do korespondencji:
ul. Zamieniecka 70/5, 04-158 Warszawa
	73,28
	10
	83,28

	3
	Open Bar Tomasz Szczęsny 
ul. Piekarska 96/4, 41-902 Bytom
	80
	20
	100

	4
	Centrum Szkolenia Barmanów 
Jerzy Czapla, ul. Hubala 5/25
05-120 Legionowo
	77,06
	10
	87,06

	5
	Info – biz Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska
ul. Chełmińska 106A/36
86-300 Grudziądz
	59,38
	20
	79,38



CZĘŚĆ II Kurs somelier w ramach projektu pn.: „Staż i praktyka atutem przyszłego pracownika” finansowanego ze środków RPOWM wybrana została oferta nr 3 złożona przez:
Open Bar Tomasz Szczęsny 
ul. Piekarska 96/4, 41-902 Bytom
	Cena brutto wybranej oferty wynosi: 7.400,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy czterysta złotych 00/100).
Uzasadnienie faktyczne:
W postępowaniu wpłynęły 2 oferty.  
Oferty spełniają wymagania określone w zapytaniu ofertowym. 
Oferta złożona przez firmę OPEN BAR Tomasz Szczęsny jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała 100 pkt. 
	Przewidywany termin podpisania umowy o realizację zamówienia został wyznaczony na dzień 22.12.2017r.	
Poniżej przedstawiam nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium:
CENA-100%
	Liczba punktów w kryterium:
DOŚWIADCZENIE - 20%
	
Razem

	3
	Open Bar Tomasz Szczęsny 
ul. Piekarska 96/4, 41-902 Bytom
	80
	20
	100

	5
	Info – biz Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska
ul. Chełmińska 106A/36
86-300 Grudziądz
	77,89
	20
	97,89


CZĘŚĆ III Kurs barista/kiper w ramach projektu pn.: „Staż i praktyka atutem przyszłego pracownika” finansowanego ze środków RPOWM wybrana została oferta nr 2 złożona przez:
Best Bar Arkadiusz Czekaj
Biskupice 18, 32-095 Iwanowice
Cena brutto wybranej oferty wynosi: 7.600,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy sześćset złotych 00/100).
Uzasadnienie faktyczne:
W postępowaniu wpłynęło 5 ofert.  
Oferty spełniają wymagania określone w zapytaniu ofertowym. 
Oferta złożona przez firmę BEST BAR Arkadisz Czekaj jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała 100 pkt. 
	Przewidywany termin podpisania umowy o realizację zamówienia został wyznaczony na dzień 22.12.2017r.	
Poniżej przedstawiam nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium:
CENA-80%
	Liczba punktów w kryterium:
DOŚWIADCZENIE - 20%
	
Razem

	1
	ABSYNT Mariusz Grzesik
36-073 Strażów 145
Adres do korespondencji:
ul. Zamieniecka 70/5, 04-158 Warszawa
	68,41
	10
	78,41

	2
	Best Bar Arkadiusz Czekaj
Biskupice 18, 32-095 Iwanowice
	80
	20
	100

	3
	Open Bar Tomasz Szczęsny 
ul. Piekarska 96/4, 41-902 Bytom
	77,95
	20
	97,95

	4
	Centrum Szkolenia Barmanów 
Jerzy Czapla, ul. Hubala 5/25
05-120 Legionowo 
	77,95
	0
	77,95

	5
	Info – biz Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska
ul. Chełmińska 106A/36
86-300 Grudziądz
	44,19
	20
	64,19
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